
r3t (
MUNICíPIO DE MARMELEIRO

ESTADo oo pnneNÁ

AvISo DE HoMor,ocaçÃo
pnncÃ,o nr,nrnôNlco N' 046t2022 - pMM - ExcLUSIvo pARA ME E Epp

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 069 I 2O22.LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregño Eletrônico n" 04612022 - PMM, cujo objeto é

Contrataçäo de empresa para fornecimento, instalaçño e substituição de vidro liso, canelado,
temperado e espelhos novos, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. A empresa
habilitada é:

A empresa DAIANA CRISTINA BARBOSA, inscrita no CNPJ/II{F sob o no 11,390.17710001-68,
vencedora nos itens 01,02,03, 04, 05, 06, 07 e 08 perfazendo o valor total de R$ 210.417,98 (duzentos e

dez mil e quatrocentos e dezessete reais e noventa e oito centavos).

Marmeleiro, 23 de junho de2022.

Pilati
Prefeito

CNPJ: 7ó.205.6ó510001 -01

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: liqitacaq@rna¡;¡ueLgir1lg'.gttv br /_lj_ç-i.tnsa90_?(cD_r!a¡1uç_lç_[a.p_¡go_v-h¡ - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



13s \

gËHt/,

{# DIARIO OFICIAT ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEXTA-FEIRA, 24 DE IT NHO DE2022 ANO:VI I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçAO lf: 1259- 6 Pág(s)

OBJETO: admissäo da CONTRATADA na funçäo de Agente de Combate às Endemias - Temporário, conforme previsto
no inciso lX, do artigo 37 da Constituiçäo Federal, arl.74, inciso lX, da Lei Orgânica Municipal, art. 191 a 193 da Lei no

2.095, de 23 de setembro de 2013, e ainda, nas disposiçöes do Edital no 95, de 17 de maio de2022.

DATA DA ASSINATURA: 20 de junho de 2022,
V|GÊNCIA: até 18 de agosto de2022.
FORO: Comarca de Marmeleiro - PR.

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAçÃO CO¡¡TRATO ADMTNTSTRAT|VO No 23t2022 CONTRATO DE
TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAIS .

TEMPORARIO
Processo Seletivo Simplificado no 0212022
Edital no 95, de 26 de maio de 2022

CONTRATANTE: MUNICf PIO OE MARMELEIRO
CONTRATADA: EDUARDO PAVAN GUERREIRO
OBJETO: admissão da CONTRATADA na funçäo de Agente de Combate às Endemias - Temporário, conforme previsto
no inciso lX, do artigo 37 da Constituiçäo Federal, ar1.74, inciso lX, da Lei Orgånica Municipal, art. 191 a 193 da Lei no
2.095, de 23 de setembro de 2013, e ainda, nas disposiçöes do Edital no 95, de 17 de maio de2022.
DATA DA ASSINATURAz 22 de junho de 2022.
VIGÊNCIA: até 20 de agosto ¿e 2Ozz.
FORO: Comarca de Marmeleiro - PR.

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

AVISO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRÔN|CO No 042t2022- pMM - EXCLUSTVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 065/2O22.LIC

TIPO: Menor preço globaldo item.
a. Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 04212022 - PMM, cujo objeto é Contratação de

empresa para execução de serviços de elaboração do Plano Municipal de Gestão lntegrada de Resíduos Sólidos
(PMGIRS), atendendo as necessidades do Departamento de Meio Ambiente e Recursos Hidricos. A empresa
habilitada é:
A empresa DRZ GEOTECNOLOGIA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 04.915.134/0001-93,
vencedora no item 01 perfazendo o valor total de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais).

Marmeleiro, 23 de junho de 2022
Paulo Jair Pilati
Prefeito

AV|SO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRÔN|CO No 046t2022- pMM - EXCLUSTVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 069/2022.L'C

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregäo Eletrônico no 04612022 - PMM, cujo objeto é Contratação de
empresa para fornecimento, instalação e substituição de vidro liso, canelado, temperado e espelhos novos,
atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. A empresa habilitada é:

rcP
Eras¡l

Dlárlo OficlalAsslnado Eletronlcamente com Certiflcado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medfde Prov¡sória22OO-2 do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasll

O Municfpio de Marmeleho dá garantla da autenticldade deste
documento, desde que vlsualizado através de

htto://ww.marmeleiro,pr.gov.brl no link D¡ário Ofic¡al,

Página 2

lnicio



13 6(

$Fr.ü

w DIÁRIo oFICIAI ELETRÔNICo
n¿u¡ttcÍplo DE MARMELETRo - p¿.nnNÁ

SEXTA-FEIßA, 24 DE IUNHO DE 2022 ANO:VI 
i

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃO N": 1259- 6 Pág(s)

A empresa DAIANA CRISTINA BARBOSA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 11.390.17710001-68, vencedora nos itens 01,
02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08 perfazendo o valor total de R$ 210.417,98 (duzentos e dez mil e quatrocentos e dezessete reais
e noventa e oito centavos).

Marmeleiro, 23 de junho de 2022.
Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRÔN|CO No 047t2022- pMM - EXCLUSTVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 075/2O22.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregäo Eletrônico no 04712022 - PMM, cujo objeto é a Contratação

^ de empresa para fornecimento de cilindros para armazenar gás oxigênio, gás oxigênio para recarga em cilindros
e válvulas reguladoras, atendendo as necessidades do Departamento de Saúde. As empresas habilitadas são:
A empresa EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no
38.408.899/0001-59, vencedora no item 05, perfazendo o valor total de R$ 2.080,00 (dois mil e oitenta reais).
A empresa BELTROX OXIGENIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 39.938.326/0001-08, vencedora nos itens 01,02,
03 e 04, perfazendo o valor total de R$ 1 17.520,00 (cento e dezessete mil e quinhentos e vinte reais).

Marmeleiro, 23 de junho de 2022.
Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRÔN|CO No 049t2022- pMM - EXCLUSTVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 079/2O22.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 04912022 - PMM, cujo objeto é a Gontratação
de empresa para efetuar serviços de lavagem e limpeza completa das máquinas e veículos, atendendo as
necessidades dos Departamentos solicitantes. As empresas habilitadas são:
A empresa VANDERLEI RAMOS, inscrita no CNPJ/MF sob o n'23.969.829/0001-00, vencedora nos itens 01, 03,04, 05,
06, 07, 08 e 09, perfazendo o valor total de R$ 216.353,10 (duzentos e dezesseis mil e trezentos e cinquenta e três reais

. e dez centavos),
A empresa LAUDIR MOLINARI 03043233905, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 25.233.47110001-70, vencedora nos itens 02
e 10, perfazendo o valor total de R$ 32.450,00 (trinta e dois mil e quatrocentos e cinquenta reais).

Marmeleiro, 23 de junho de 2O22.
Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAçÄO PREGÃO ELETRÔN|CO No 053t2022- pMM - EXCLUSTVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 087/2O22.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 05312022 - PMM, cujo objeto é a Contratação
de empresa para prestação de serviços de eliminação e controle de vetores, pragas, desratização,
desentupimentos e limpeza de caixas d'água, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. As
empresas habilitadas são:
A empresa CMP COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'04.185.076/0001-90, vencedora
nos itens 02 e 06, perfazendo o valor total de R$ 15.295,00 (quinze mil e duzentos e noventa e cinco reais).

rcP
Brasil
,D=t

Dlárlo OficialAsslnado Eletronlcamente com Certiflcedo Pedrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsória 22O0-2 do Arl. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Munlcfplo de Marmeleiro dá gerentla da ãutentlc¡dade deste

documento, desde que vlsualizädo através de

htto://ww.marmeleiro,pr.eov.brl no link Diário oficlal.

ln íc io

Página 3



18 ¡onrvalnn ¡¡lrnÃo sexra-retra ,24.6.2022 - N" 7.480 Atos oficiaisl3 7o
Prefeinua Municipal de Nova Prata do Iguaçu Prefeitura Municipal de Marmeleiro - TERMo 0E RAT|FICAÇÄo DE D|SPENSADE UctTAçÃo N.015/2022

Fundamenlado no Inctso Xlll do ?d. 24 da Let 8.666/93, RATIF|óO a OTSPENSADE LtCt-
TAçAO,¡o 015/2022, Nlo oblsto é a contrâtação dê einpr"s" pæ rc"ilzaoo i. õuìl-*
deAluallzåção para Condulor€s de V€tcutos do TransDorlsde Emsroôncia;Auãltzåcåô
pâta Conduldæ de V-slculos ds lrsnspode Colsl¡vo àe pamgekoi po;;; ;;tuiìi;;
d0Dsparlamenlo de Saúdg, nos ldmos da doflm€nlaçåo æ6lrda åo pr@csloAdmt
nlshallvo no 121/2022.
Aconkalaçåo deverá ssrconcroltzada nos l€mos da elãboracáo €faluadâ Dela Comis-
såo Pemâmrto do Ltcfiðçào nomeads pota potsrta n.e.æz åe p,t.àrio ãjãufuilrc àe
00ls mtl 0 unle I um, como seouê:
ConÍalâda: SENAT sERVIcd H¡cIo¡I¡L De ¡pR¡NDIZAGEM Do TRANSPoRTE.
¡nsQdla no CNPJ n" 73.471.963/0t95.00,
ValorTolal: R$ 2.250.00 (dols m¡t o duzentos oclnou6nts rêet3ì.
Pagilenroi O paganento s6É rc8il¿ado alê o tSr (dêctno qúlnlo) dla ú|il subsoqu8nts
å enlssáoda nola fsal.

UclTAfiocoM nE¡ts ExcLustvos pilRAt\¡EÆppE tTENs DEAMPLAcoNcoRRÊNcA
AVtsoDE LrcrTAcÁo
PREGÄO ELEIRóNICO NO O7O/2022
PROCESS0 ADt\¡tNtStRAT|VO N" 094/2022
MODALIDADE: PREGÄO ETETRÔNICO DO TIPO MENOR PRECO GLOBAL POR ITÊI\,I.
oBJETO: Aqubtção & MAoutNA DE WLCAN|Z,AR CÂ¡¡¡ms oE ijfrÈx so xc. uÄ.
ourNÂs.PARA FABRTCAçÄo DE ESoUADRTAS DÊ tLUr,,rl¡llo e ¡¡AoulN¡s oÉ ¡1.
BRICAçAo DE GELo, a ser adquiridos com recurs$ orlund6 da oDeracão de cródito
aulqizada p€la Lsl Mu¡iclpatno 1578i20t9, aqual srá cedtda petoMunlctpú em loma de
æn6såo ds us de bam móv€|, fomenlando a qeraÇáo de smoreoo e rånda. anoarado
pelå Lo¡ Munlclpãt n" 1642/2021. qus tnslitut o progrãria de Fomentõ ao DæerivolJlmentó
Emprcs6riål no Munlclplo de Nova p.åtâ do touwú- pr
DATA DA REALIZACAO: 07/î7/2022
HoRÁRto DE tNfcÍo DADtspuTA:08:30 HoRAS.
Pùa lodsas 6f6rônclr! d€ t€mpo erá ob!6Nadoohorórlodo Brs6llle IDFì.
LoCAL: Prsfóllundo Munlclplo do Nova prata dolguâçu -pãraná.
ÝW.comDruso\€namenlals.oovbr
Todæ as ¡nloñ4ös pellnen-les æ ø6onle sdilal, inclslve as caraclerlsll6s ouantô

¡ao oblelo licllado. slaráo à dbpGlção dd lnlêr6lad6 ¡o Deærtåmenlo de L¡clt;cõcs
da Pr€follura Munldpal d6 Novã PEls do lquaçu, ou pelo slle urunol.orooub¿ ou'oeto

. rone (48) 3545.8000, om d¡os utob, nos horårtG dæ 08:00 õ t 2100 h;; ã dæ ì3r3ö ;
l7:30 horæ,
Nova Prala do lguaçu - Pr,23dslunhodo 2022,
SERGIO FAIJST- Pr€fello Muñlclpat

pREGÄo ELETB0N.coïJ8?rtãjlt$itfi9t%?rsrvo 
'ARA 

ME E EpppRocEss0 A0MtNtSTRATIVO N0 069/2022-LtC
[40oALl0ADE: R€olstro de prec6.

.. ltPOr Menor preçoirnttárlo portíem.
Iorna públlca a Homologaçåo e Adjud¡úçãô pregáo Élehôntco no 0i6/2022 _ pMl\,i. culo
0Dl9t0 6 contrataçäo d0 €mprosa para lomeclmcnlo, lnslalacão s Bubstllulcjo do vld;o
ilso.@netado, t0mpg6do o ospelhoJ novos, alendBndo es ñ6corsldad6 dos Olp¡rlô-
mentos soilclantos, Aempresa habllilada ó:

f_ -q1019¡g 
ql4Hl ÖRtSltNA BARBOSA, tnscrfla no CNpJn¡F sob o n,

tí.390.177l000t-68, v€nædo¡a nos ¡t€ns 01,02,03,0¿, OS. OO. OZ à OO iciazenJo
o valor totatdo R$ 2j0¡t7,98 (duzentot o dàz niil € quiræånicË ã¿ãziñrjãìäìããi¡ ã
novgnlå e oll0 c0nlSvos).

PREGÄO ELETRÔNICO Nô

PRoCESS0
ltPo:

Toma publlco a

134/0001.93, vsnc€dora no

vencgdora

PREGÄo

AV¡SO

AGROATBA

58.521,73
cenlavos).

Marmelsho, 23 dô lunho
Paulo Jah Pllãli

Prslello

A comlssáo de
n8

eplgralo, cujg

Mamsloko, 23 do lùnho do 2022.
PauloJalr Pllâll

P¡ol€llo

AV|So DÉ UCTTACÁO
c0NcoRRÊNcß püBLtcA Nj004/zozz - p¡¡l¡
PR0CESSO ADMtNtSTRAT|V0 No 089/2022.1tC

TIPO: Mãlorolâdã.

lnscrllâ
valor lolal do

PAM ME

Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos

OBJETO: 
-Conca$åo 

d€ uso de bem públlco de lmóvol Båracäo lnduslr¡al com
zJl5.b¡m', estrulura Drå.moldada, Dar€dæ ds 6lwnada da lllol6 dg concr€lo, soñ re-
DM, ptso mtsb. som f0Í0. l$ouras melállcæ, cobo.lura clmenlo amlanlo:embãsãmen.
r0 @ncrËto, odtfcado 6obe o lmówl consllluldo p€la CHÄCARA N" 0S.é-l Rrmanos.
ænlo, læ€llzôda no Loteamenlo Ferta, com a ârda lotal ¿e Z,fOg,¡¡mi ãom æ ilmties
e con[ontaçÖos_ænstanbs na Matrlcula no 57l do Regisko d6 lmóvels dostE Comarca
oe Mamddrc, pR, p€ta Inslataçào do lndúsldaqus seenquadre nasdlsDoslcös leoals.
€m-alendln€nlo å L€lÌ\¡hlclpal n! 2.799 d.09 do moto de 2022, medlinteþagomänb
0e arugust, p€to pedodo de 05 (clnco) anos,
ENTREGA DOS ENVELOPES: Aonlrega dos env6lop6 Ao B, conlondo rGosct¡vámen.
þ I docum€ntaçåo do hab¡lllåçåo s a proposla de pr6ço doveråo 6o1 oroúcobdos no
wtor0e LtilaçÕel 0Contrâlos Btá od¡s 27 doiulhode 2022, à3 09:00 horas. Não6eråo
constocradas as prcpGlai em akaso.
ABERTUFA DAS PROPOSTAS: 27 do iutho do UO22, às 09 ho6s o 30 mtnut6. iuntô å
sla ds tùnlöæ daAdmlnkkaÉo € pt€ndsm6nlo då pr€frituE Munlclpãt de Mam;leib.
u Èdllal 0 se6 anôros podoráo ser oblldos na profoltuE do Mamoìôko. no 6ndereco
Avsnrda Macail. n" 255, Cenl¡o, Fone (46) 3525.8107 ou 8105, ñtarmeteiro. Eslado dó
P¡¡6ná, do 2. a 6. l€ka, das 00h3omln ås ijh¡omtn, o ¿" t¡¡ã0",n Jiiiñbo. ñ ã.ã
sllo do munlclplo, no Icono LICITACÖES.
INFORMAÇoES COMPLEMENTAhES| tnfomaçö6 adtctonats, dúv¡das o Dedtdos de
esclaræh€nl$d€voráo!€rd¡rlgtdos àComl3táo pemanenlôdo Llc¡lacóor, noènd6ro.
ç0 6 tereton€ actm8 cìlado ou polo g.mallt ilcilacao@mamoleho.prgovdr

Marmelslro, 23 doJunho ds 2022. -

Rlcado Flo¡t

Mam6leho, 23 do lunho de 2022.
PauloJalr Pllâil

Pr616lto[t uN lct PÅ f,
¡\\,ts() Dtt

EDITAL N" Olta0r2
O múniclpio ¿c Doli Viz¡ilhos todû Dúblico qùc frrl rcnliTnr, òs r) hor¡s do

PREGÄo

Lli! 17 dc.¡rlho
Do¡s Vizinhor
cnìprcittdn por

dd nno dc 2012.
lìânìnil, l!ñsì1. ^lcnklâ 

flh CìErh(lc do
coxc:ortnû¡¡cl.¡,. sob regimc dt

Sill. nÒ ll0, cnr

tiFo rnrrìor prcço, r ¡rcços ßxos c scm rudusrc,

07512022.L1C

CNPJ/ì,F sob o n' 39,930.326/0001-
o valor tolsl do R$ 117.520,00 (csnlo

PARA ME

PMM, cuio
I ønkolo

no CNPJ/MF sob
vålor lolsl de R$

047t2022-PMM,

lnscílâ no
o valor lolel

01 dô oulubro då

6€gu¡nlo
tohs públ¡co

4
rtlcnrlos c
ho¡rlrlo

com o hilr¡ro tcor
rncxos, ¡rrlcrri
roilcrc¡rl.

scr rxa¡rinrd¡ no cldcrcço ncìnru lndicar.lo,
ou crllcítudn nttilÿús

no
do r-ilull

dc csclîrrc¡lìcnkr
ûrl'omnç0cs rdlsl0r¡ls, dú!ldrs c

(lcvcrll0 sur cDr.¿mlllt¡Ìios ô Contisslo dc l,¡cltûdo

Prcsldenls ds CPL
Polailô 6,597 de 0li l0/2021

ErnÁTo p M I'lÆilc^qÄo
PRtWtROIINO^Um'O À

^TÁ 
D[ ruCtsno N ]R¡cos N D ?t0n

ruoÁo FLFniNcoFNû:o!t
COMTAM: MD¡CiflO DE MÄM¡IIRO

Pßsldents dr CpL
Ponaila 6,597 do 0l/i0/2021

DE tEDtqÈmts

Mm¿kiro,?3,*¡Ìrhd!20¿

!illo !irPihJi
È!f!ib

ou c.mîil ociiltq mcilciùlrdos -Tclcloilr. (4(t 1J16.8822.
Prsfello

l)ois Virlnho$,22 dc.lunhì' ds ?()22.

Luìs Curl(,s l urtrrtr

¡_-6!¡p¡ess..LAUo|R [4oUNAR| 03043233S05, tnscilta no CNPJiMF sob o n.
252331f10001r0, vsncedora nos lms 02 I t0, pe¿azeñ¿Jo uiiòi roìãi¿ã nlç
32.450.00 (lr¡nla o dols m¡t o quålroceñtos octnquentà isâlst.

Marmetotro, 23 d€ luiho de 202i.
Paulo Jalr pltail

prefelto

SFÞ. SISIEMA OE FËGIST¡OS DE
pÂFG^O

C. 
^rr 

dc Rqlr0odo Prctr!

¡REçOS nEGTEtFADOS

US
mts

OE ÞEOUENO

de2022.

MNTD E VIOR

F0R0r Comür & À¡md!ùo,

MUNtclpto oE æts qzNlos
-. ^v¡soD!Lbtrç¡o,¡FEG^OEIETRON|çONr1OO4O22oh¡o rclhlô do prctrt, ùrtu¡ido r tutù'! o oÉntuot lqùhgo ¿o nasuli oor¡ ¡rùmoo ¡" 

"n,Þ"hkir f^dr, h¿her.6rq eh ndrJsÿôb¡s)./ch,i{èru¡ ¡ puu¡irio Jc_ni--- 
_ ''"

oñÞrcú 0ê ¡cqù.ño É0. n:'nlnrÞtit!) @h æt¡ ros!ùôdn Dnr. ornÉ'DÀdo ro hrqod;on .rm[4rr nô nfirEm¡oú. [.mþr&bþt ob.d4r) Þü!.¡¡Þh nôñørôr¡r
lil¿h ù-Sr_!!áo ùlÉ tc 0 & lùIú d. !0t¿. ildi ô. 0 iiit . ts hhutor . r b,Árc dò gtrJF!.
vt'o': RS ll¡ ¡00ø{úìto. ctñqu.ntt. qrDÍô ilit. qutór.itd....!.^r^ Frt¡)

o .di.r .ilùró a d!F!ç¡o do! t¡t..q!!rdo! ño ooÞotrn!¡lo do Ltc,Uqõor. no r¡¡wdre¿rùrid Þr @.hr. ¡orib. w4o,hnr¡!pý{,ñ!ñôñt¡{ oov tr.rnb'm4ö.r @ñññ.nt.r!¡.t.vûidD t6i!: t46t j6s M3
dr vúìño!,2tdo tuñhodo zo¡2.

Prefeitura Municipal de Realeza
AVTSO DE L|C|TAçÄO

A PREFEITURA DE REALEZA, Estîdo do paraná: toma púbilco 6 oara conheclmento
00s hrôr0ssad6 quo faÉ ¡eat¡zãrLlcltação, na s€gu¡nlo modalldads; €raclerlstiÉs:
l,,r9gl!r-0{q!iTo.¡149¡ qe nneços ñ.. o¿Þæi .ÞnocÈiso iröäÀiöFiro,
124/2022. TIPO: MENOR PRECO pOR llEM
OBJETOT Conlralação ds p66oa(s) lurldtca(s) para Contrctaçåo da Ampilaçáo s Ro-
foma do CMEI Pequeno prtnctpe. åóntorms iondtçðes, quanildadss e,i¡"ð.å". 

"1.raærecßas næte tnstrumonto, nemodat doscrillvo, pla¡¡thå orçanentáda. ðronoorâma
s projolæ.de acordo com a6 quanl¡dados a necelitdade da b;;01";i;l\ir;1,ì;;i;;
Educação, CulluE o EsDorl€.
ABERTURA:0¡a 12 d€ Jutho, às 0û:00h
LOCAL: Seds da Preleilura de Rcaleza.
FORM^LIZr\çAO DE CONSULTAST O refer¡do sdilal Doderá ser obildo lunto åo 56lôrdo
Llc'laçòes do [4untctp¡o de Roãteza, â p¿rth do dta 2b ¿" ¡,t"lo ¿riã"ii o f,oåirãìã *
pæþnre õa preteflura ou åkavés d6 sollcltâc¡n vts g.mall: llcitaøo2@rsãteza.pr.govbr.
Realoza, 22 de Junhode 2022

JOSIANE ELIAS DA SILVA
pros, Comlssåo do Llcltaçôos

r:ô.râlo¡' tP?D?2.crqôàf coñilil,!ûrrLrti.nNpJn.2û.193.409100t.1{
Co^t¡ron' Il!2022.FEc EñOinhrn!d.Obr¡! Lrd¡ -Cl¡¡J i.æ3720d400t.10
Slfnro rcilro^dhÿo Âô coñ!0ro n.0tût013. fr¡ilil¡o Ì¡nrF4.t¡ Ltdo. cNpJ n. o?.0r6.a4s/mor,q

v 9;l¡TB*lüáÍìi"*"-".ro.r 
r r1no,o. si,r.nd.tu¿" snu- _,¡o.cmú¡¡ n;

._ 
Þm$Lo r.,ûD^dilrc^oCo.r6ton! !m,202t - fqrtdiñô grx.ñ¡i Ltdd. CNPJraT6 iljo.lzmooi.4!

. 
!_D¡ll.qPEgRtN 79340660900, ¡trscrita no CNPJ n' 2t.248.777l000t.26:. RENAN DÀ StLvA SPEOR|N it074120990, lnsci¡ra no òñpii.

46.7t8,498/0001.23;
' LUCAS METLO DE OLlVElRAElREtl. ¡n*itã no CNPJ n'¿0 d76 Rrînmi.qr.
. . ELISIANE ALVEs DE ALMETDA pl¡s^Glslr¡o t.ro¡. lniciirã nlõñÞiî
40.485.600i000r-0ti

'- ANToN|o M^RCOS ttAM[¡ES 025S3S2298J, inscrita no CNPJ n,
22.197,337/0001.73:

' Ci\RLOS LtM^72588853000. ¡nscrita no CNPJ n' t7.357.228/0001-36:
Marmetelro,22 deiunho de 2022.

Ricardo Flori
Prestdenle da CpL

Pod6r¡å 6,597 d6 0t/t0/2021

t?r,xr

+

l¡cul do
Obìch I)dzo dc

lìtrils dÕ PtrÝìnìcnt¡!ç¡o xobrc Dcdils
ìiicaulorcs rm (illtJo 16.8ó2.t|5 iltr 180 dlôs

¡iiõ

frõ

rs co'JERcto oE EupF[¡ENtos DE tNFoRl¡Àilø

riÈ öõi¡Éüöi5 Ësc'ßÝìööa öë iñiËfrêså¡ö É¡ÈÈLi :
ËliËïËñï¡i¡i iNFô-ni¡li?iõì óoiräÀti^l iïóÁ : i4È -"

Erlo doco¡rêrloci¡ dhÞ.tÝltni tãtr0r! ¡o Dlil¡È OnchtEtrròd¿o- swd'.rio^unr.t0it co,¡ h/tr.rÞ


